
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ VYHRÁLI  IX. MEMORIÁL VÁCLAVA HORY V BOLEVCI 28.3., „B“ TÝM SKONČIL ČTVRTÝ 

V sestavě: Nečas  Benda Soukup Čech L. Vyleta Kudlič Uhlíř J.Koryťák L.Nocar Čvančara Bárta Kasl Sochor Dvořák a 

Kordík porazili Bolevec 3:0/g. Dvořák 2 a J.Koryťák/, naše béčko 2:0 /vlastní a Sochor/ a Rakovník 7:1/ Sochor a Bárta 

po 2,Dvořák, Kordík a J.Koryťák po 1/. „B“ tým v sestavě: Karnold  Matoušek V.Nocar T.Koryťák Levý Míka Voráček 

Doležel Havlíček a Strejc podlehli Rakovníku 0:4 a Bolevci 2:3/ g.T.Koryťák a Bárta/.Před zahájením jarní sezóny to 

byla dobrá příprava, výsledek s Rakovníkem však nesmíme přecenit, soupeř záhy po našich třech brankách 

rezignoval. 

Tréninkové zápasy s Bolevcem :18.3. 

Litice - Bolevec 8:1 

Branky : Kasl, Sochor 3,Dvořák 3, J. Koryťák.  

Hráli : Nečas, Karnold, V.Nocar ml. Vyleta, Benda, Kondrát,  Kozák,  Kudlič, Čech, Matoušek, T.Koryťák, J.Koryťák, 

Kasl, Čvančara, Uhlíř, Peš, Luft, Sochor, Dvořák, Kordík.  

25.3.  Litice - Bolevec 9 : 1 

 Branky : Bárta, Sochor 5, J.Koryťák, Dvořák, Luft. 

Hráli : Peš, Karnold, Benda, Vyleta, Kudlič, Čech, Kondrát, V.Nocar, J.Koryťák, Čvančara, T.Koryťák, Uhlíř, Kasl, Luft, 

Sochor, Bárta, Kordík a Dvořák 



V.celorepublikový turnaj kroužků:Myšpulíni benjamínci odehráli za 11.ZŠ  v Areně Sparta, v Praze, Podvinném 

mlýně. 

18 družstev bylo rozděleno do 3 skupin, v nichž hrál každý s každým, každé družstvo si zahrálo 5 zápasů. 

Turnaj byl bez vyhlašování, každý tým převzal na závěr z rukou Gina Schilderse pohár, diplom, a tašku se sladkostmi a 

ovocem. 

Za Myšpulíny nastoupili: V. Šlajer (br.), Ch. Pelant (3 góly), A. Vávrová, A. Žítková, H. Novotný (6 gólů) a V. Štuksa. 

Výsledky: 11.ZŠ - ZŠ Nad vodovodem 2:3,  11.ZŠ - ZŠ Spořice 0:4,  11.ZŠ - ZŠ Karla Čapka 3:0, 11.ZŠ - 1. ZŠ Jičín 3:4, 

11.ZŠ - ZŠ Kozinova 1:7 Libor Šesták. 

NA PLZEŇSKÉ RADNICI NÁS REPREZENTOVALI PŘI VYHLAŠOVÁNÍ SPORTOVCŮ PLZNĚ 2014 26.3. MLADŠÍ ŽÁCI 

J.Hofman a M.Skála s trenérem A. Hofmanem a STARŠÍ ŽÁCI O.Hes a V.Kilián s trenérem J.Vrkočem.Ocenění 

převzali od plzeňských olympioniků, navíc od Nadace sportující mládeže každý kolektiv za titul Mistrů ČR 2014 

2.000 Kč a od ÚMO Plzeň 6 z rukou starosty Litic pana Janouška převzal každý tým 2.500.-Kč Blahopřejeme! 

HOKEJOVÝ MAGAZÍN „HOKEJ NA ZEMI“ můžete sledovat na ČT sport v PÁ ¾ ve 13.15 

DOŠKOLENÍ TRENÉRŮ III.tř. se minulý týden zúčastnil Libor Šesták 

SLEDUJTE změny v pravidlech platné od 1.4. – na nástěnce v klubovně a na stránkách 

ZASEDÁNÍ RADY ČSPH se 27.3. zúčastnili T.Levý a M.Hofrichter 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ČT 2. a PÁ 3.4, herní kemp v Liticích 

SO 4.4. muži A v 15.30 v Rakovníku, ženy ve 14 doma s Mnichovicemi a muži B doma v 16 s béčkem  Slavie 

PO 6.4. v 17 st.žákyně na Hostivaři 

9.4. ? v 18 Bolevec – Litice dorostenci 

Další týmy zahajují v sobotu 12.4. 

V PO 6.4. v 17 u LD tradiční „ sekání vajec“. 

Nezapomeňte: příspěvky, kempy, tábory, sběr!   

 

 

 

 


